p Prefeitura Municipal de Botucatu
Rua Victor Atti n° 145 - Vila dos Lavradores - Botucatu-SP CEP 18609-090

Fone: (14) 3882.1636 Fax: (14) 3882.0932 CNPJ 46.634.101 / 0001- 15

www.botucatu.sp.gov.br e-mail: seguranca@botucatu.sp.gov.br

Secretaria Municipal de Segurança
Guarda Civil Municipal

Botucatu, 23 de setembro de 2010.

Ofício GCM 173/ 10.

Ilmo. Senhor,

Em atenção ao requerimento n° 1031/2010 de autoria do vereador
Bombeiro Tavares e Curumim que trata sobre plano de Carreira dos Guardas Civis
Municipais cabe informar que o projeto de plano de carreira e valorização dos Guardas
Civis Municipais já foi elaborado por este Comandante e entregue ao Prefeito Municipal
João Cury Neto o qual integrou o referido plano à reforma administrativa dos Servidores
Municipais, o qual já se adéqua ao novo regirnento dos Servidores. Cabe salientar que a
propositura dos ilustríssimos Vereadores é de grande valia para a Corporação.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Comandante Geral da GCM

Ilmo. Sr.

Nilton Luis Viadana
Oficial de Gabinete